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TECHNISCH BLAD
Uitsluitend voor gebruik door professionele gebruikers
Referentie 3002001
Benaming PLAST. ZAKJESDISPENSER PROT. FEM. ABS WIT

Productinformatie

Plastic zakjesdispenser voor bescherming van de vrouw

Afmetingen van het product: 9.8 x 2.5 x 13.8 cm
Gewicht: 0.1 Kg

Kleur: Wit

Materialen: ABS Wit

Afwerking: Glanzend

Technische kenmerken :

- Kleine voetafdruk

- Vrijstaand of wandmontage

- Schroeven inbegrepen

- Navulzakken niet inbegrepen

Onderdelen: navulling van 25 zakken referentie 3002000

Eenheid per verpakking: 1 stuk
Eenheid per doos: 48 stuks.
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Uitsluitend voor gebruik door professionele gebruikers

products
Referentie 3002001
Benaming PLAST. ZAKJESDISPENSER

Diverse informatie

Douanenomenclatuur 39249000
cov

TGAP

DEEE

Logistieke informatie

Logistieke gegevens UVC
Nettogewicht UVC (kg)
Afmetingen UVC (cm)
EAN13:

Gegevens over kartonlogistiek
Bruto doosgewicht (kg)

Karton maat (cm)

EAN13:

Gegevens over palletlogistiek

Bruto doosgewicht (kg)

Afmetingen pallet (cm)

EAN13:

Nb UVC per doos 48

0,100
10.00

PROT. FEM. ABS WIT

Land van herkomst CN

3.00

3613674101156

5.70
40,00

30.50

3613678101152

284
120,00

80,00

Aantal vakjes per rij 8

14.50

22.50

193.00

Aantal rijen per pallet 6
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